
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843223

Pronájem výrobních prostor, Hodonín

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem výrobních prostor, Hodonín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650464 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Hodonín, Na Výhoně

Pronájem výrobních prostor, Hodonín

(+energie), Nabízíme k pronájmu komerční prostor o výměře 157
m, který se nachází v okrajové části Hodonína s dobrou
dostupností. Prostor je vhodný pro skladování nebo výrobu a nabízí
flexibilní možnosti využití.

Parametry a vybavení:
Velikost: 157 m
Příruční sklad:  13m
Elektřina: Zavedena, podružný elektroměr
Vytápění: Aktuálně bez vytápění
Podlaha: Betonová
Konstrukce: Plechová + cihla
Další vybavení: Rampa pro snadnou manipulaci

Další výhody:
Možnost domluvy na využití dalších venkovních ploch, například
pro parkování nebo manipulaci
Dobrá dostupnost

Cena:
Cena nájmu je uvedena bez energií.

Pro více informací nebo sjednání prohlídky nás neváhejte
kontaktovat. Provize realitní kanceláře je hrazena ze strany
nájemce ve výši jednoho nájemného ( k provizi bude připočteno
DPH). Ev. číslo: 649850. Energetický štítek: G

CENA: (za m2 / měsíc) 93,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843223

Pronájem výrobních prostor, Hodonín

Druh objektu montovaná

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Umístění objektu nová zástavba

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 170

Druh prostor Výrobní

Realitní makléř

Blanka Lemonová
Mobil: 728 199 743
lemonova@dumrealit.cz

2 / 2


